RELATORIO FAIXA ETARIA

Descricao Faixa
Feminino de 15 até 19 anos

Feminino de 20 até 24 anos

Feminino de 25 até 29 anos

Feminino de 30 até 34 anos

Feminino de 35 até 39 anos
Feminino de 40 até 44 anos

Feminino de 45 até 49 anos
Feminino de 55 até 59 anos
Feminino de 60 até 99 anos

Coloc.

N

_ A N =

Num
300

339
245

343
60
68

77
219
281

75

301

315

59
247
81

Nome
AMANDA FUJI

MARCELLA NICOLAU
NATALIE CRISTINA ROSA SILVA
RAMOS
RAFAELA OLIVEIRA
ISABEL PIRES VEDOVATO
DIENE LEAL DE MELO

MARIA CECILIA MASSARO EBLING
DANIELA GABRIELLI
FERNANDA FERREIRA

KATIA PETRASUNAS CERBASI
COSTA

ANA CAROLINA CESCHIN
LIU CHIAO YI

VANESSA MARIA NERY SPINELLI
ROSANGELA DA SILVA
BARTYRA HELENA SILVA

Idd.

19

23
21

21
29
29

33
34
36
42

41

44

47
56
64

Equipe
ACADEMIA ESTILO DO
CORPO/FUGI NATAGAO

R4 ACADEMIA
GUS SAO ROQUE

R4 ACADEMIA
NAO TENHO

PROJETO NADAR PRAIA
GRANDE

LNG SWIM TEAM
AVULSO
ACEB
OKUDA SWIM TEAM

ACADEMIA KRATO/
ASSESSORIA MP TEAM
ACADEMIA ESTILO DO CORPO

BETTA FIT
GUS SAO ROQUE
ACADEMIA RAIA LIVRE

CL.Nt.

N =

_ A N =

Natacao
00:23:22

00:19:08
00:24:35

00:23:20
00:28:18

00:25:51
00:29:58
00:31:42
00:22:13

00:24:43
00:30:06

00:25:49
00:27:31
00:30:04

Natacao
24:47

19:42
27.04

32:21

26:34
27:38
32:08

Tempo
00:48:09

00:38:50
00:51:39

00:54:41
00:47:08
00:58:03

00:52:40
01:02:24
01:05:38
00:44:59

00:49:58
01:02:27

00:52:23
00:55:09
01:02:12
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